
Hallenspielplan  Turnhalle des Bundesschulzentrums Telfs  ( 07-Telfs 2 )
Weißenbachgasse 37
6410   Telfs

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Tue.23.04.2024 14:30

15:05

15:40

16:15

16:50

17:25

18:00

18:35

19:10

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball

SMS Linz/Kl...ünchen (O)

BRG Salzburg (S)

MS Bruck an... Mur (ST)

ZBG Oberwart (B)

SMS Schwaz (T)

MS Ferlach (K)

MS Hard / S...am See (V)

BRG Krems Ringstraße (N)

GRG Wien 15...chmelz (W)

MS Hard / S...am See (V)

SMS Schwaz (T)

MS Ferlach (K)

SMS Linz/Kl...ünchen (O)

BRG Krems Ringstraße (N)

GRG Wien 15...chmelz (W)

ZBG Oberwart (B)

BRG Salzburg (S)

MS Bruck an... Mur (ST)

21:10

8:15

24:15

6:20

5:13

7:15

28:17

17:4

12:10

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Schulcup
Schüler



Hallenspielplan  Turnhalle des Bundesschulzentrums Telfs  ( 07-Telfs 2 )
Weißenbachgasse 37
6410   Telfs

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Wed.24.04.2024 08:45

09:25

10:05

10:45

11:25

12:05

12:45

13:25

15:10

15:55

16:40

17:25

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball

BRG Krems Ringstraße (N)

GRG Wien 15...chmelz (W)

BRG Salzburg (S)

MS Bruck an... Mur (ST)

SMS Schwaz (T)

MS Ferlach (K)

MS Hard / S...am See (V)

SMS Linz/Kl...ünchen (O)

SMS Wels (O)

ZBG Oberwart (B)

BRG Klagenf...ktring (K)

MS Hard / S...am See (V)

MS Bruck an... Mur (ST)

SMS Schwaz (T)

MS Ferlach (K)

MS Hard / S...am See (V)

SMS Linz/Kl...ünchen (O)

ZBG Oberwart (B)

BRG Krems Ringstraße (N)

GRG Wien 15...chmelz (W)

SMS Schwaz (T2)

BRG Salzburg (S)

BRG/BORG Telfs (T1)

SMS Schwaz (T)

13:9

17:8

5:19

17:13

8:16

22:14

11:19

12:9

7:15

13:10

14:18

25:16

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Schulcup
Schülerinnen

BMS
Handball
Schulcup
Schüler

BMS
Handball
Schulcup
Schülerinnen

BMS
Handball
Schulcup
Schüler


